
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

От   9 января 2017г.                                                                                                 №  18 

станица Медведовская 

 

 

О создании  консультационного центра  для родителей  

(законных представителей) 

 

 

 На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 2012  

№273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в соответствии с 

приказом управления образования администрации муниципального 

образования Тимашевский район  от 09.01.2017г. № 2 «О создании  

консультационного центра  для родителей  (законных представителей) на базе 

МБДОУ д/с №32», в целях  оказания  психолого- педагогической, 

диагностической и консультативной помощи родителя (законным 

представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного 

образования  в форме семейного воспитания  п р и к а з ы в а ю:  

     1.Создать консультационный центр по оказанию методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативной помощи  родителям  

(законным представителям) детей обеспечивающим получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования и для родителей 

(законных представителей) детей,  не посещающих ДОУ  с 09.01.2017г 

    2.Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

консультационного центра возлагаю на себя. 

3.  Утвердить «Положение о консультационном  центре муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 32 муниципального образования Тимашевский 

район (Приложение №1). 

   4.  Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих взаимодействие 

с родителями (законными представителями) детей, не посещающих ДОУ: 

 Житлова Людмила Владимировна, заведующий 

 Жукова Наталья Григорьевна, старший воспитатель 

 Данильченко Татьяна Григорьевна, воспитатель 

 Жукова Наталья Григорьевна, педагог - психолог 

 Логачева Татьяна Геннадиевна- учитель -логопед 

 



 Бойченко Елена Васильевна- музыкальный руководитель 

  5.Утвердить режим  и план  работы специалистов консультационного центра 

(Приложение №2). 

  6.Утвердить документацию консультационного центра для родителей  

( законных представителей ребенка) обеспечивающим получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования (приложение №3). 

  7.  Жуковой Наталье Григорьевне разместить   информацию о деятельности 

консультационного центра на официальном сайте ДОУ. 

 8.Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя. 

 9. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий                                                                                       Л.В.Житлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-02-22T11:07:21+0300
	Житлова Людмила Владимировна




